



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 966 618 019  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AASHEIM KJØTT AS  
Forretningsadresse: Teglverksveien 49  
3057 SOLBERGELVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asbjørn Aasheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		826 304 236	635 942 043
<b>Sum inntekter</b>		<b>826 304 236</b>	<b>635 942 043</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		728 938 478	569 339 638
Lønnskostnad	1	14 126 223	10 559 971
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 287 881	852 928
Annen driftskostnad	1	20 651 753	18 579 305
<b>Sum kostnader</b>		<b>765 004 335</b>	<b>599 331 842</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>61 299 901</b>	<b>36 610 201</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 199 267	
Annen renteinntekt		1 119	29 684
Annen finansinntekt		27 125	8 341
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 227 511</b>	<b>38 025</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			369 242
Annen rentekostnad		257	305
Annen finanskostnad		51	1 036
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>308</b>	<b>370 583</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 227 203</b>	<b>-332 558</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>62 527 104</b>	<b>36 277 643</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	13 755 143	7 982 470
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>48 771 961</b>	<b>28 295 173</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>48 771 961</b>	<b>28 295 173</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>48 771 961</b>	<b>28 295 173</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avgitt konsernbidrag		48 704 250	28 349 483
Overføringer annen egenkapital		67 711	-54 310
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>48 771 961</b>	<b>28 295 173</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	145 276	204 669
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>145 276</b>	<b>204 669</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 053 200	590 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	5 275 300	3 905 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 328 500</b>	<b>4 495 900</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 483 776</b>	<b>4 710 569</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	15 192 530	10 832 985
<b>Sum varer</b>		<b>15 192 530</b>	<b>10 832 985</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		33 012 198	16 656 799
Andre kortsiktige fordringer	6	792 990	1 075 510
Konsernfordringer	5,6	18 780 453	2 884 917
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 585 641</b>	<b>20 617 225</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,8	1 202 894	9 331 511
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 202 894</b>	<b>9 331 511</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 981 064</b>	<b>40 781 721</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>75 464 841</b>	<b>45 492 290</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	98 290	30 578
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>98 290</b>	<b>30 578</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>198 290</b>	<b>130 578</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	7 884 407	5 200 020
Skyldig offentlige avgifter		1 415 561	1 440 774
Kortsiktig konserngjeld	6,11	62 400 000	36 300 000
Annen kortsiktig gjeld	6	3 566 583	2 420 917
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 266 551</b>	<b>45 361 712</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>75 266 551</b>	<b>45 361 712</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>75 464 841</b>	<b>45 492 290</b>



**Årsregnskap 2021  
for  
Aasheim Kjøtt AS**

**Organisasjonsnr. 966618019**



Aasheim Kjøtt AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		826 304 236	635 942 043
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>826 304 236</b>	<b>635 942 043</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		728 938 478	569 339 638
Lønnskostnad	1	14 126 223	10 559 971
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 287 881	852 928
Annen driftskostnad	1	20 651 753	18 579 305
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>765 004 335</b>	<b>599 331 842</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>61 299 901</b>	<b>36 610 201</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		1 199 267	0
Annen renteinntekt		1 119	29 685
Annen finansinntekt		27 125	8 341
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 227 511</b>	<b>38 025</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		0	369 242
Annen rentekostnad		257	305
Annen finanskostnad		51	1 036
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>308</b>	<b>370 583</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1 227 203</b>	<b>(332 558)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>62 527 104</b>	<b>36 277 643</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	13 755 143	7 982 470
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>48 771 961</b>	<b>28 295 173</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>48 771 961</b>	<b>28 295 173</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag		48 704 250	28 349 483
Overføringer annen egenkapital		67 711	(54 310)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>48 771 961</b>	<b>28 295 173</b>



Aasheim Kjøtt AS

**Balanse pr. 31.12.2021**

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	145 276	204 669
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>145 276</b>	<b>204 669</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 053 200	590 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	5 275 300	3 905 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 328 500</b>	<b>4 495 900</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>6 483 776</b>	<b>4 710 569</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	15 192 530	10 832 985
<b>Sum varer</b>		<b>15 192 530</b>	<b>10 832 985</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		33 012 198	16 656 799
Fordringer på konsernselskap	5,6	18 780 453	2 884 917
Andre kortsiktige fordringer	6	792 990	1 075 510
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 585 641</b>	<b>20 617 225</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,8	1 202 894	9 331 511
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>1 202 894</b>	<b>9 331 511</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>68 981 065</b>	<b>40 781 721</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>75 464 841</b>	<b>45 492 290</b>



## Aasheim Kjøtt AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	98 290	30 578
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>98 290</b>	<b>30 578</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>198 290</b>	<b>130 578</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	11	7 884 407	5 200 020
Skyldig offentlige avgifter		1 415 561	1 440 774
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6,11	62 400 000	36 300 000
Annen kortsiktig gjeld	6	3 566 583	2 420 917
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>75 266 551</b>	<b>45 361 712</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>75 266 551</b>	<b>45 361 712</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>75 464 841</b>	<b>45 492 290</b>

Solbergelva, 21. februar 2022  
I styret for Aasheim Kjøtt AS

Bjarte Røyrvik  
Styrets leder

Asbjørn Østnæs Aasheim  
Styremedlem/daglig leder



AASHEIM KJØTT AS

## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år.

### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Bearbejdede varer er verdsatt til laveste verdi av tilvirkningskost og virkelig verdi.

### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen i henhold til god regnskapsskikk.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, d.v.s. at kostnader medtas i samme periode som til hørende inntekter inntektsføres.



## Note 1 Ansatte, godtgjørelser mv

	2021	2020
Lønnskostnader består av:		
Lønninger	11 898 408	8 891 270
Pensjon/OTP	161 816	131 188
Arbeidsgiveravgift	1 721 122	1 228 059
Andre lønnskostnader	344 877	309 454
Sum lønnskostnader	<u>14 126 223</u>	<u>10 559 971</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte:	18	17
Lønn til daglig leder utgjør	<u>946 234</u>	<u>896 630</u>
Pensjonskostnad til daglig leder utgjør	<u>18 925</u>	<u>17 933</u>
Honorar til revisor, revisjon	<u>66 500</u>	<u>66 500</u>
Honorar til revisor, andre tjenester	<u>26 000</u>	<u>33 000</u>
Godtgjørelse til styret	<u>120 000</u>	<u>100 000</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

## Note 2 Varige driftsmidler

	Maskiner/ utstyr	Ombygging lokaler	S U M
Tidligere anskaffelser	14 740 125	2 030 979	16 771 104
Tidligere avskrevet	10 835 025	1 440 179	12 275 204
Bokført verdi 1/1 2021	3 905 100	590 800	4 495 900
Tilkommet 2021	2 395 926	724 555	3 120 481
Avgang 2021	-	-	-
Avskrevet 2021	1 025 726	262 155	1 287 881
Bokført verdi 31/12 2021	<u>5 275 300</u>	<u>1 053 200</u>	<u>6 328 500</u>
Avskrivningssats	3-8 år	25 år	

## Note 3 Skatter

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	62 527 104	36 277 643
Permanente forskjeller	-3 725	6 312
Endring midlertidige forskjeller	-269 971	-145 240
Avsatt konsernbidrag	-62 253 408	-36 138 715
Skattepliktig inntekt	<u>0</u>	<u>0</u>

## Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnaden i resultatregnskapet:

22% av årets skattepliktige inntekt, betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skattefordel	59 393	31 953
Skatt på konsernbidrag	13 695 750	7 950 517
Årets skattekostnad	<u>13 755 143</u>	<u>7 982 470</u>



## Betalbar skatt

22% av årets skattepliktige inntekt	0	0
Betalbar skatt	0	0

## Utsatt skatt

Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12	-660 347	-930 318
Utsatt skattefordel (22%)	-145 276	-204 669

## Note 4 Varer

	2021	2020
Råvarelager	2 058 515	3 176 884
Ferdigvarelager	13 784 015	8 571 101
Ukuransavsetning	-650 000	-915 000
Sum	15 192 530	10 832 985

## Note 5 Fordringer på konsernselskap

	2021	2020
Cooling Partner AS	0	3 731
Aasheim Holding AS	18 780 453	2 881 186
	18 780 453	2 884 917

## Note 6 Fordringer og gjeld

Ingen andel av selskapets fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Ingen andel av selskapets gjeld forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

## Note 7 Bankinnskudd m.v.

	2021	2020
Herav bundne skattetrekksmidler	852 946	899 379
Herav sperret som sikkerhet for avgitt garanti	225 000	225 000

## Note 8 Pantstillelser, garantier mv

Det er avgitt garantier for kr 225.000,-. Som sikkerhet for dette har banken sperret kr. 225.000,- av innskudd på konto i bank.



## Note 9 Antall aksjeeiere mv

Aksjekapitalen består av 50 aksjer pålydende kr 2 000,-, i alt kr 100 000,-.

Selskapets aksjonær er:	<u>Eierandel</u>
Aasheim Eiendomsdrift AS	<u>100 %</u>

Mormorselskapet, Aasheim Holding AS, utarbeider konsernregnskap. Dette kan fås utlevert på selskapets adresse, som er Teglverksveien 49, 3057 Solbergelva.

## Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	100 000	30 578	130 578
Årets resultat	0	48 771 961	48 771 961
Avsatt konsernbidrag (netto)	0	-48 704 250	-48 704 250
<u>Egenkapital pr 31.12.2021</u>	<u>100 000</u>	<u>98 290</u>	<u>198 290</u>

## Note 11 Kortsiktig gjeld til konsernselskap

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Avsatt konsernbidrag til Aasheim Holding AS	<u>62 400 000</u>	<u>36 300 000</u>
	<u>62 400 000</u>	<u>36 300 000</u>
Leverandørgjeld til Cooling Partner AS	12 382	12 334
Leverandørgjeld til Aasheim Eiendomsdrift AS	256 469	102 585



## Aasheim Kjøtt AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

#### KONTANTSTRØMANALYSE

	2021	2020
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>		
Resultat før skatt	62 527 104	36 277 643
Betalbar skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	1 287 881	852 928
Gevinst ved salg av driftsmidler	0	0
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-18 030 557	-8 706 294
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-14 492 563	-13 016 664
<i>Netto likviditetsendring fra virksomheten</i>	<i>31 291 865</i>	<i>15 407 613</i>
<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	0
Endring i andre investeringer	0	0
Investeringer i varige driftsmidler	-3 120 481	-1 347 228
<i>Netto likviditetsendring fra investeringer</i>	<i>-3 120 481</i>	<i>-1 347 228</i>
<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>		
Nedbetaling av gammel gjeld	0	0
Konsernbidrag (avsatt)	-36 300 000	-8 400 000
<i>Netto likviditetsendring fra finansiering</i>	<i>-36 300 000</i>	<i>-8 400 000</i>
<i>Netto endring i likvider i året</i>	<i>-8 128 616</i>	<i>5 660 385</i>
<b>Kontanter og bankinnskudd per 01.01</b>	<b>9 331 511</b>	<b>3 671 126</b>
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>1 202 894</b>	<b>9 331 511</b>



## AASHEIM KJØTT AS

(org. nr. 966 618 019)

### STYRETS BERETNING FOR 2021

#### Virksomhetens art

Aasheim Kjøtt AS driver med kjøp og salg av kjøttvarer og nedskjæring og salg av lam og storfe. Selskapet er lokalisert i Nedre Eiker kommune.

#### Oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten samt stillingen ved årsskiftet.

Regnskapet viser et årsresultat på kr 48 771 961 av en omsetning på kr 826 304 236. Selskapets omsetning er betydelig høyere enn i 2020. Resultat er også sterkt forbedret. Selskapet opplever høy konkurranse på pris, men er foretrukket leverandør for en rekke, store kunder. Råvareprisene svinger gjennom året og varekostnaden har i 2021 være varierende. Marginbildet er derfor noe komplekst.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter en fyllestgjørende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og stillingen ved regnskapsåret slutt. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet.

Styret er tilfreds med resultatet. Selskapets omsetning er stabil og resultatgraden er tilfredsstillende. Utsiktene for 2022 er positive.

Egenkapitalsituasjonen er forsvarlig og styret vurderer denne som tilfredsstillende. Selskapets likviditet per 31.12.2021 var god. Selskapet har begrenset lånefinansiering og den finansielle risiko er liten. Selskapets investeringer skjer hovedsakelig over driften. Selskapet planlegger i 2022 ikke for vesentlige investeringer utover normalt vedlikehold. Ved eventuelt behov for vesentlige investeringer, vil dette avstemmes med eierselskapet som har tilgjengelig finansiell kapasitet.

Styret foreslår at årets resultat på kr 48 771 961 disponeres på følgende måte:

Konsernbidrag	kr 48 704 250
Overføring annen egenkapital	<u>kr 67 711</u>
Sum overført/ disponert	<u>kr 48 771 961</u>

#### Fortsatt drift

Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Fremtidig utvikling

Selskapets opparbeidede posisjon gjør at markedsutviklingen er relativt stabil, selv om selskapets virksomhet preges i høyere grad av økt konkurranse. Prognosene for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

Selskapet er opptatt av lønnsomhet, og vil om nødvendig redusere omsetning dersom marginbildet gjøre dette tilrådelig. Selskapets kostnadsbase er rigget for slike svingninger.

#### Finansiell risiko

Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.



## Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko knytter seg i hovedsak til markedsandeler og konkurransebildet. Prognosene for 2022 tilsier lav markedsrisiko siden markedsandelen synes opprettholdt.

Selskapet er noe påvirket av covid-19 pandemien, men har opplevd god etterspørsel og har etablert kvalitetssystemer som reduserer risikoen for negative utslag.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## Styreforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Sykefraværet i 2021 har vært lavt til moderat. Samlet sykefravær har vært 4,31%. Det har ikke forekommet arbeidsulykker i 2021. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og i samarbeid med de ansatte arbeides det fortløpende med tiltak for forbedringer.

Selskapet praktiserer full likestilling ved ansettelse og har en grunnleggende holdning om likebehandling.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Videre arbeider selskapet aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Virksomheten er ikke regulert av miljøkonsesjoner eller pålegg.

Solbergeiva, 21. februar 2022  
i styret for Aasheim Kjøtt AS

Bjarte Røyrvik  
Styreleder

Asbjørn Østnes Aasheim  
Styremedlem/daglig leder



## JAN VIDAR THORMODSRUD

Statsautorisert revisor • Medlem av Den norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i  
**Aasheim Kjøtt AS**

### UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2021

#### *Konklusjon*

Vi har revidert Aasheim Kjøtt AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 48 771 961. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



## JAN VIDAR THORMODSRUD

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Drammen, 21. februar 2022

Statsaut. revisor Thormodsrud AS

Jan Vidar Thormodsrud  
Statsautorisert revisor